内蒙古自治区卫生健康委关于印发改善就医感受
提升患者体验主题活动实施方案
（2023—2025年）的通知
内卫医发〔2023〕25号
各盟市卫生健康委：
为落实《内蒙古自治区全面深化医药卫生体制改革三年攻坚行动方案（2023年-2025年）》（内医改发〔2023〕3号），解决我区人民群众看病就医急难愁盼问题，进一步优化医疗服务，提升患者体验，按照国家卫生健康委、国家中医药管理局《改善就医感受提升患者体验主题活动方案（2023-2025年）》（国卫医政发〔2023〕11号）,制定了《内蒙古自治区改善就医感受提升患者体验主题活动实施方案（2023-2025年）》，现印发给你们，请认真组织实施，确保取得实效。
[bookmark: _GoBack] 
2023年8月17日